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V Noc Bibliotek "Znajdźmy wspólny język"

Jaką egzotyczną herbatą poczęstować przyjaciół i znajomych? Jaki miód wybrać na doskwierające nam dolegliwości?
Czy  ubraniem naprawdę  da  się  zatuszować  mankamenty  naszej  figury  czy  pozostają  nam jedynie  mordercze
ćwiczenia na siłowni? Te i inne pytania mogli zadać naszym gościom uczestnicy V edycji ogólnopolskiej akcji Noc
Bibliotek, która odbyła się pod hasłem „Znajdźmy wspólny język”.

W sobotni wieczór z czytelnikami i sympatykami złotoryjskiej książnicy spotkała się Anna Maciąg - podróżniczka,
współautorka “Podręcznika przygody rowerowej” oraz artykułów dla magazynu Rowertour. Poprowadziła nas przez
świat herbat ucząc tradycyjnego sposobu parzenia, właściwego dla mieszkańców odwiedzanych przez nią miejsc. Po
herbacianej  uczcie  miejsce  prelegenta  zajął  Tomasz  Łukawski  –  mistrz  pszczelarski.  Uczestnicy  mieli  okazję
zasmakować najprawdziwszych, najsłodszych dolnośląskich miodów, zapoznać się z różnorodnością gatunków oraz
poznać  szeroki  wachlarz  pozytywnego  oddziaływania  miodu  na  nasze  organizmy.  Spotkanie  dla  dorosłych
uczestników zakończyło wystąpienie Sylwii Strugały z Pracowni Krawieckiej Atelier. Pani Sylwia zaprezentowała
nam świetne pomysły na to jak skutecznie odświeżyć garderobę. Dowiedzieliśmy się, że z niemodnych już ubrań
paroma trikami można uzyskać topowe kreacje. Spotkanie z mistrzynią krawiectwa zainspirowało nas do zabawy
modą.

Równolegle ze spotkaniami dla dorosłych czytelników odbywały się zajęcia dla młodszego pokolenia. Dzieci, które
tego  dnia  zdecydowały  się  na  późną  wizytę  w  bibliotece  rozpoczęły  swój  wieczór  od  aerobiku.  Zajęcia  te
poprowadziła instruktorka fitness Aneta Bożych, Endorfina A.B. Mali uczestnicy, którym te zajęcia nad wyraz się
spodobały wyciszyli się oglądając teatrzyk Kamishibai, zaprezentowany przez panie bibliotekarki. Repertuar zajęć
dla dzieci obejmował także grę planszową XXL pt. „Wyprawa” oraz projekcję filmu fabularnego pt. "Ptyś i Bill".

Tegoroczna Noc Bibliotek była 5 odsłoną akcji, której głównym organizatorem jest Centrum Edukacji Obywatelskiej.
Akcja dofinansowywana jest ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu
Promocji Kultury.
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